
 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

Nr. 

Rendor  

Data e 

regjistrimit të 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e kthimit 

të përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

 

 

     

Tarifa 

 01 13.06.2022 Kërkesë për shpjegime dhe kopje 
dokumentash zyrtare nga Avokati i 

Popullit. 

15.06.2022 Është kthyer 
përgjigje në 

bazë të ligjit. 

E plotë      Nuk ka 

 02 14.06.2022 Kërkesë për informacion nga një 

shtetas mbi mënyrën e shpërndarjes 
së banesave sociale. 

17.06.2022 Është kthyer 

përgjigje në 
bazë të ligjit. 

E deleguar 

 

     Nuk ka 

 03 13.09.2022 Kërkesë për informacion nga një 

avokat  në lidhje me numrin e 

punëmarrësve që kanë 

përfunduar marrëdhëniet e punës 

për shkak të zgjidhjes së 

kontratës së punës.  

16.09.2022 Është kthyer 

përgjigje në 

bazë të 
kërkesës. 

E plotë      Nuk ka 

 04 12.09.2022 Kërkesë për informacion nga 

institucioni i Presidentit në lidhje 

me disa çështje për qarkun. 

30.09.2022 Është kthyer 

përgjigje në 

bazë të 
kërkesës. 

E plotë      Nuk ka 

05 

 

 

14.09.2022 Kërkesë për informacion në lidhje 

me numrin e punonjësve në 

bashkitë e qarkut dhe njesitë 
administrative. 

27.09.2022 Është kthyer 

përgjigje në 

bazë të 
kërkesës. 

E plotë      Nuk ka 

 06 26.09.2022 Kërkesë për informacion nga 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor 

Kukës, në lidhje me një vendim të 
një bashkie të qarkut. 

05.10.2022 Është kthyer 

përgjigje në 

bazë të 
kërkesës. 

E plotë      Nuk ka 

 07  

14.11.2022 

Kërkesë për informacion nga 

Drejtoria e Përgjithshme 
Ekonomike dhe e Shërbimeve 

Mbështetëse në Ministrinë e 

Brendshme në lidhje me vendimet 

gjyqësore për rikthimin në punë të 
nëpunësve civilë gjyqfitues. 

22.11.2022 Është kthyer 

përgjigje në 
bazë të 

kërkesës. 

E plotë     Nuk  ka 

 


